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5
17:01

1800 m
30.000 

Autostart

1:A PRIS 20 065, 1800 A
Rennpreis: 30.000  (15.000 7.500 3.750 2.250 1.500)
4-åriga danskfödda ston.15000-7500-3750-2250-1500 DKK 

1
1800

Fascination
4j. br S (Maharajah - To Soon)

Trainer: Frode Hamre
Besitzer: Frankrike Dubois Jean Pierre

Jeppe Juel

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    46.260 2020: 9 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    599.85410,2 646.114
30.05 Solvalla 5 10,2 1640A 630.000 15,8 Adielsson
12.05 Solvalla 3 11,9 1640A 140.500 3,9 Adielsson
20.04 Sörlandet 6 14,3 2140A 2,0 Hamre
11.10 Charlottenlund 1 15,0 2000A 1,2 Juel Fascination*, Fiore*, Finest Aveve
25.09 Charlottenlund 1 15,2 2000A 1,0 Juel Fascination*, Flower Dust*, Fearless To He

2 Fine Shadow
4j. br S (Farifant - Too Fast Shadow)

Trainer: Marc Bæk Nielsen
Besitzer: Danmark Larsen & Larsen I/S

Knud Mønster

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.026 2020: 10 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    61.71017,1 69.736
20.05 Århus 5 18,0 2300A 38,6 Mønster Festival Of Speed*, Futteflagfis*, Frisk
14.05 Ålborg 4 15,7 2140A 32,5 Mønster Garfield*, Baywatch, Livi Option
09.04 Odense U 19,7l2140A 7,2 Mønster Fanny Østervang*, Haha Ha*, Louisiana
29.11 Odense 3 15,9 2140A 74,5 Mønster Fighter K K*, Fiore*, Fine Shadow
13.11 Odense 6 16,4 2140A 49,2 Mønster Frontrunner Shadow*, Farinelli Hastrup*, Fe

3 Fighter K K
4j. ljbr S (Ens Snapshot - Erycina)

Trainer: Tom Kirkegaard

Rene Kjær

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    14.580 2020: 13 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    133.50216,0 148.083
26.05 Billund U 16,2 1900A 5,5 Kjær Maroma Wibb, Freja Skovsende*, Freestyle
07.05 Odense 1 16,0 2140A 3,9 Kjær Fighter K K*, Destiny's Diamond*, Cirkeline 
25.04 Århus 6 17,4l1800A 5,1 Kjær Fox On The Run*, Freja Blåbjerg*, Jane Hall
29.11 Odense 1 15,6 2140A 6,4 Kjær Fighter K K*, Fiore*, Fine Shadow
13.11 Odense 1 16,6 2140A 14,3 Kjær Fighter K K*, Fiore*, Filly

4 Fraja Ice
4j. sv.br S (Raja Mirchi - Global Jolly)

Trainer: Pauli Andersen

Kenneth Andersen

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    13.377 2020: 10 Starts - 0 Siege - 1 Platz    31.90415,5 49.294
31.05 Skive 1 18,2 2060A 20,6 Andersen Fraja Ice*, Fay S M*, Fix You
14.05 Ålborg U 15,5 1640A 52,3 Andersen Fix You*, Goofy*, Edels Samuraj H M
30.04 Charlottenlund U 19,7l2000A 54,7 Andersen Freeze*, First Choice*, Frasier
11.12 Århus 4 18,5 1800A 101,0 Andersen Freddy Boy*, Florican Rold*, Follow Me
13.11 Odense U 19,8l2140B 5,9 Andersen Formidable Vincent*, Cassius Crown*, Sant

5 Fox On The Run
4j. sv.br S (Explosive Matter - Nobodybeatsthe

Trainer: Peter Rudbeck
Besitzer: Danmark Stald Challenger 20

Jan Dahlgaard

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    20.065 2020: 10 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    214.56716,8 352.350
26.05 Billund U 18,3l1900A 8,2 Dahlgaard Maroma Wibb, Freja Skovsende*, Freestyle
25.04 Århus 1 16,2 1800A 10,6 Dahlgaard Fox On The Run*, Freja Blåbjerg*, Jane Hall
30.10 Odense 4 14,4 2140A 10,6 Dahlgaard Frontrunner Shadow*, Flower Dust*, Flöra
11.10 Charlottenlund 5 15,7 2000A 21,0 Jørgensen Fascination*, Fiore*, Finest Aveve
25.09 Charlottenlund 4 16,5 2000A 2,4 Jørgensen Fiore*, Finest Aveve*, Farinelli Hastrup

6 Faststone
4j. sv.br S (Wishing Stone - Odyssee Eastwind

Trainer: Anders Pedersen

Anders Pedersen

2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    41.803 2019: 5 Starts - 3 Siege - 1 Platz    150.825192.628
29.11 Odense 10 16,8 2140A 46,8 Pedersen Fighter K K*, Fiore*, Fine Shadow
13.11 Odense 5 16,4 2140A 18,0 Pedersen Frontrunner Shadow*, Farinelli Hastrup*, Fe
30.10 Odense U 14,8 2140A 60,4 Pedersen Frontrunner Shadow*, Flower Dust*, Flöra
11.10 Charlottenlund U 17,6 2000A 14,6 Pedersen Fang Gu Bakkely*, Fasten Daugbjerg*, Flori
25.09 Charlottenlund 5 16,4 2000A 12,8 Pedersen Fascination*, Flower Dust*, Fearless To He

7 Flöra
4j. sv.br S (Wishing Stone - Delila Sund)

Trainer: Kaj Jensen
Besitzer: Norge Stall Schjelderup/Färdv

Kasper K. Andersen

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    3.210 2020: 9 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    158.517444.985
26.05 Billund 6 15,8 1900A 35,3 Andersen Maroma Wibb, Freja Skovsende*, Freestyle
12.05 Charlottenlund U 15,4 2000A 40,8 Andersen Maroma Wibb, Fiore*, Facebook
25.04 Århus 5 17,2 1800A 16,0 Andersen Fox On The Run*, Freja Blåbjerg*, Jane Hall
29.11 Odense dis 2140A 15,2 Andersen Fighter K K*, Fiore*, Fine Shadow
13.11 Odense 4 17,0 2140A 2,7 Andersen Fighter K K*, Fiore*, Filly

8 F The Big New
4j. br S (Muscle Hill - Golden Sunday)

Trainer: Steen Juul

Steen Juul

2021: 4 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    26.891 2020: 7 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    84.36714,1 111.259
23.05 Odense 3 15,8 2140A 5,6 Juul Ecu Egedal*, Elvis Shadow*, F The Big New
07.05 Odense 2 14,1 1640A 2,2 Juul Louisiana*, F The Big New*, Dj K K
15.04 Jägersro 2 15,2 1640A 74.700 4,7 Juul
28.03 Charlottenlund 4 16,4 2000A 6,0 Juul Diesel*, Euro G K*, Cassiopeia B F
22.12 Jägersro 3 16,2 2140B 129.500 7,4 Juul

9 Freestyle
4j. mbr S (Great Challenger - Honda Gilbak)

Trainer: Kaj Jensen

Casper M. Nielsen

2021: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    12.708 2020: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    34.44514,4 92.970
26.05 Billund 3 15,5 1900A 31,3 Nielsen Maroma Wibb, Freja Skovsende*, Freestyle
12.05 Charlottenlund 2 14,4 1600A 32,1 Andersen Think New And Big*, Freestyle*, Eyecandy
25.04 Århus 5 17,2 1800A 24,8 Andersen Berlo*, Dream Box*, Dj K K
13.11 Odense U 17,3 2140A 61,4 Nielsen Fighter K K*, Fiore*, Filly
25.09 Charlottenlund U 17,1 2000A 25,8 Nielsen Fascination*, Flower Dust*, Fearless To He

10 Friday
4j. br S (Ens Snapshot - Super Spira)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Danmark Masiol Aps

Flemming Jensen

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    9.029 2020: 13 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    77.06015,6 129.766
20.05 Århus 8 18,3 2300A 32,2 Lønborg Festival Of Speed*, Futteflagfis*, Frisk
07.05 Odense dis 2140A 3,7 Jensen Fighter K K*, Destiny's Diamond*, Cirkeline 
23.04 Ålborg dis 1640A 1,7 Jensen Elvira Damgård*, Cirkeline Day*, Eyecandy
02.04 Ålborg 3 15,1 2140A 4,4 Jensen Jane Hall, Farinelli Hastrup*, Friday
29.11 Odense 8 16,3 2140A 9,2 Jensen Fighter K K*, Fiore*, Fine Shadow

Ergebnis: Quoten:


